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RESTAURANTE TECHOS BAJOS
EINGEHEND

RATION 
KLEIN

RATION 
MEDIAN

RATION 
GROß

Sardellen
knarren
Wittling und Meeräsche
Römischer Tintenfisch
Fritos Chopitos
Gegrillter Tintenfisch
Oktopus
Tintenfisch
Muscheln
Huevas und Letten
Knoblauchgarnelen

KLEIN GROß SCHRIFTART

Salate
Pommes frites
Gemischtes Frittieren
Dornhai in Adobo

RATION
Kroketten (1U) „Schinken, gekocht, Fisch“ 
Kroketten mit Meeresfrüchten (1U)
Kleine Pferde (1U)
Kabeljau-Krapfen (1U)
Sardinen (12U)
Rote Garnelen
Muscheln (12U)
Chanquete Tortilla
Garnelen-Omelett
gekochte Garnelen
Nationaler Tintenfisch

MWST 10% INKLUSIVE

6.00 € 9.75 € 16.75 €

5.75 € 9.25 € 14.00 €

1.50 €

2.25 €

21.00 €

6.00 € 13.75 €

5.75 € 9.25 € 14.00 €

5.75 € 9.25 € 14.00 €

5.75 € 9.25 € 14.00 €

1.45 €

1.65 €

3.00 € 6.50 € 9.50 €

6.75 € 14.50 € 22.00 €

6.75 € 13.25 € 18.75 €

6.00 € 9.75 € 16.75 €

9.60 €

3.00 € 6.50 € 9.50 €

6.75 € 11.50 € 16.50 €

7.00 € 14.00 € 18.50 €

14.00 €

5.50 € 8.75 € 13.00 €

15.50 €

5.75 € 9.75 € 14.50 €

10.00 €

15.00 €



RESTAURANTE TECHOS BAJOS
FISCH

FLEISCH
Schweinekoteletts (2u)
Schweinekotelett und Kartoffeln
Schweinekotelett, Kartoffeln und Ei
Schweinekoteletts und Kartoffeln (2u)
Schwarzwurst und Wurst (1u)
Hoher Rinderrücken mit Kartoffelgarnitur
Hühnerbrust mit Kartoffelgarnitur
Panierte Hühnerbrust mit Kartoffelgarnitur

NACHSPEISEN

Natürliche Ananas Bacon de Cielo
Ananas in Sirup Schokoladenkuchen mit Keksen
Pfirsichsirup Schokoladenmousse
Pudding Whisky-Kuchen
Brot aus Calatrava Kanada-Kuchen
Tiramisu Käsekuchen
Nougat-Mousse Boss-Torte
Reispudding Nougatbecher
Vanillepudding

MWST 10% INKLUSIVE

Seehecht mit Kartoffelgarnitur
Flunder mit Kartoffelgarnitur
Kaiser mit Kartoffelgarnitur
Dorada mit Kartoffelgarnitur 
Lachs mit Kartoffelgarnitur 
Thunfisch mit Kartoffelgarnitur 
Rotbarben mit Kartoffelgarnitur

3.80 €

16.00 €

3.90 €

9.25 €

9.50 €

11.75 €

7.75 €

4.80 €

16.50 €

16.00 €

2.95 €

16.00 €

21.00 €

2.85 €

16.00 €

1.45 €

4.75 €

4.50 €

3.50 €

4.80 €

2.85 €
3.85 €

10.00 €

10.00 €

16.00 €

16.00 €

3.90 €

4.80 €

4.75 €

5.00 €

4.50 €

4.80 €



MWST 10% INKLUSIVE

RESTAURANTE TECHOS BAJOS
VARIOS
Bread 
Mayonaisse/Alioli
Refreshments 
Beer (free-alcohol)
Beer (1L)
Beer (1/3) (Amstel, Estrella o Similar)
Beer (1/3) (Mahou,Estrella Galicia, Heineken o Similar)
Beer Toasted 
Coca-Cola (1L)
Natural Water (1,5L)
Soda (1L)

VINOS

Wine (3/4)
Penedés o Similar (3/4)
Albariño (3/4)
Bullas/Yecla (3/4)
Rioja Cosecha (3/4)
Rioja Crianza (3/4)
Rioja Cosecha (3/8)
Rioja Crianza (3/8)
Ribera del Duero
Jumilla (3/4)
Sparkling Wines
Glass of wine
Rueda (Verdejo 100%)

RESTAURANTE TECHOS BAJOS
SEVERAL

WINES

2.10 €

22.00 €

11.00 €

10.50 €

2.60 €

2.80 €

4.25 €

2.60 €

2.40 €

2.90 €

3.95 €

2.60 €

9.50 €

10.50 €

1.80 €

1.90 €

12.50 €

2.40 €

12.00 €

11.00 €

8.25 €

17.00 €

11.50 €

12.50 €


